
 

  



 

  

Yapı kimyasalları ve malzemeleri üzerine çalışan firma sektöründe öncü üreticilerden biri. Ana ürün kalemleri 
yapıştırıcılar ve derz dolgular oluştururken, iç ve dış cephe boyaları, sıvaları, ısı yalıtım ürünleri, su yalıtım ürünleri, 
çimento esaslı sertleştiriciler, yüzey sertleştiriciler ve endüstriyel zemin kaplamaları gibi birçok ürün gamında marka 
değeri olan ürün gamına sahip. 

Stratejik öncelikleri arasında yurtdışı pazarda büyüme, ürünlerde ve süreçlerde inovasyon, sürdürebilirlik faaliyetleri ile 
ortak değer yaratma ayrıca seramik uygulamalarında karlılığı korumak olarak belirleyen firma konut satış rakamlarından 
doğrudan etkilenmekte.  

2023 Yılında konut satışlarındaki zayıflığa rağmen yapı ruhsatı verilen daire sayısındaki artışla iş potansiyelinde dengeyi 
sağlamış görünüyor. Son 5 senedir toplam yapı kimyasalları pazarında büyük inşaat projeleri segmentinin ağırlığı 
azalırken, küçük ölçekli kentsel dönüşüm ve tadilat işlerinin büyüdüğü Pazar yine dengede kalmayı sağlamış. 

Son bir yılda ülke geneli konut ihtiyacı 1 milyon adetin üzerinde iken, arzın 750 binin altında olması hane ihtiyacını yüksek 
tutmaya devam ediyor.  

Uluslararası pazarda Kalekim ana ihracat pazarı Irak’ta inşaat sektörü canlılığı sürüyor. Yılın ikinci yarısında küresel 
piyasalarda büyümenin toparlanması bekleniyor. 

Pazarda sıkı para politikasındaki sıkılaşma adımları, yüksek inşaat maliyetleri ve sınırlı kalifiye işgücü inşaat sektörünü 
etkileyen olumsuz etkiler olarak değerlendirilebilir. 

2023-2025 Yılı aralığında tamamlanan yaklaşık 450 bin USD’lık Kalekim Lyksor Mersin Fabrikası ve tamamlanması 
planlanan yatırımlar arasında Irak Duhok’ta Fabrika, Yaklaşık 6,3 Milyon USD’lık Güneş Enerjisi Santrali, yaklaşık 
1,1milyon USD’lık Muğla Üretim Tesisi olarak görünüyor. 

2024 yıl sonu beklentilerinde net satışların Dolar bazında %5-%10 , yurtiçi satışlarda hacim bazında %5-%10 büyüme ve 
uluslararası büyüme %15-%20 büyüme beklenirken, FAVÖK Marjında %20-%25 oranında iyileşme planlanıyor. Yatırım 
bandı hedefini 2024 yıl sonu için 700-800 milyon TL olarak sunan Kalekim, işletme sermayesi/net satışlar oranında 
yaklaşık %10 artış hedefliyor. 

 

 



 


